



Radny Miasta Szczecin

Dariusz Matecki, Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości

Adres do korespondencji: Biuro Rady Miasta, plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin.

<http://dariuszmatecki.pl>, e-mail: dariuszmatecki@gmail.com

[fb.com/DariuszMateckiFanPage](https://www.facebook.com/DariuszMateckiFanPage), twitter.com/DariuszMatecki

**Szanowny Pan
Piotr Krzystek
Prezydent Miasta Szczecin**

INTERPELACJA

dot. wprowadzenia opłat za parking przy Netto Arenie

Szanowny Panie Prezydencie, na stronie „Netto Arena” na Facebooku zamieszczono informację dot. wprowadzenia (od 16 września 2019 r.) płatnego systemu parkowania przy Netto Arenie. Opłaty ma pobierać firma zewnętrzna APCOA.

Pytania do Pana rozpocznę od wyrażenia własnego zdania: TO JEST ABSURD. Jako mieszkańcy Szczecina wydaliśmy na halę 190 mln złotych (z czego 15 mln złotych stanowi dofinansowanie ze środków Ministerstwa Sportu, czyli również nasze publiczne pieniądze). Dlaczego mieszkańcy mają płacić kolejne pieniądze, tym razem za parkowanie?

Bardzo wielu mieszkańców Szczecina parkuje w pobliżu hali, aby skorzystać z otaczającej ją infrastruktury sportowej, rekreacyjnej – dlaczego miasto/operator hali sięga do ich pieniędzy? Zamiast promować sport/zdrowy tryb życia, korzystanie z tych obiektów – miasto/operator wprowadzając płatne parkowanie może przyczynić się do rezygnacji z korzystania z tego miejsca przez część mieszkańców.

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Facebooku: „Opłata eventowa – za pozostawienie auta podczas koncertu lub innego eventu o podobnym charakterze opłata wynosi 12 zł” – ponownie muszę stwierdzić, że TO JEST ABSURD. Jestem zdecydowanym przeciwnikiem wprowadzenia w tym miejscu opłat za parkowanie ale gdyby rzeczywiście ten skrajnie zły i uderzający w mieszkańców pomysł miał zostać wprowadzony, to w trakcie wydarzeń takich jak eventy sportowe/koncerty opłata powinna być wliczona w koszt biletu.

Warto również wskazać, że poprzez wprowadzenie pobierania opłat za parking podczas dużych wydarzeń sportowych/rozrywkowych będą się tworzyć olbrzymie korki, które zakorkują okolicę.

Istnieje również zagrożenie, że osoby przyjeżdżające na halę będą zastawiać miejsca parkingowe na osiedlu Zawadzkiego.

Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

- Kto jest pomysłodawcą wprowadzenia płatnych opłat za parking?
- Kto będzie beneficjentem tych opłat?
- Czy tego typu działania nie powinny być konsultowane z radnymi Rady Miasta?
- Na jakiej zasadzie/w jakim trybie wybrano firmę APCOA?
- Jaki będzie koszt obsługi płatnej strefy parkowania w tym miejscu?
- Czy pomysł był konsultowany z radą osiedla Zawadzkiego - Klonowica?

Zachęcam Pana do posłuchania wypowiedzi mieszkańców Szczecina, których zapytałem co uważają o pomysłe wprowadzenia opłat za parking:

WIDEO: <https://youtu.be/4xyfYn8hwPk>



Łączę wyrazy szacunku,

Dariusz Matecki

